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              Air Show w Radomiu
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          Air Show w Radomiu to świetna okazja do zobaczenia najlepszych w Polsce formacji lotniczych. Impreza co roku zbiera mnóstwo chętnych do oglądania podnoebnych akrobacji. W tym roku odbędzie się w ostatni weekend sierpnia. Wtedy odbędą się Międzynarodowe Pokazy Lotnicze Air Show. Program ma być równie ciekawy, co w edycjach poprzednich. Będziemy mogli podziwiać między innymi polski zespół akrobacyjny Orlik. Ma pojawić się w pełnym, ośmioosobowym składzie. Zobaczymy ich w samolotach PZL-130. Dodatkowo wystąpią Patraouille Suisse, Frecce Tricolori, a także samoloty Eurofighter Typhoon. Wszystkie te zespoły znane są z poprzednich edycji Air Show w Radomiu. Będzie można podziwiać wspaniałe ewolucje i piękne maszyny, niespotykane nigdzie indziej samoloty. To wspaniała okazja do zobaczenia niezwykłych maszyn, których nie zobaczysz nigdzie indziej. Piękne samoloty o różnym zastosowaniu, również używane w wojsku oraz awionetki będzie można zobaczyć na żywo w trakcie trwania imprezy. To niezwykła gratka dla fanów lotnictwa! Dla pilotów biorących udział w Air Show Radom polecamy suplementy diety na dobre widzenie. Jest to niezbędne dla pilota, zwłaszcza podczas wykonywania akrobacji. Witaminy C i E, a także selen i cynk są najlepsze. 

          

           
        

        
          Imprezy lotnicze

          	
                
                Mazurskie pokazy lotnicze

              

              Mazurskie pokazy lotnicze to jedyna taka impreza lotnicza w Polsce. Jest to niezwykłe wydarzenie ze względu na jego miejsce, różnorodność pokazów i atrakcji przygotowanych dla oglądających. 

            
	
                
                Nowotarski Piknik Lotniczy

              

              Nowotarski Piknik Lotniczy to jedyna taka impreza w Polsce, gdzie można spotkać tak wiele atrakcji lotniczych. Pokazy maszyn, pokazy lotnicze to tylko niektóre z atrakcji przygotowanych przez organizatorów.    

            
	
                
                Małopolski Piknik Lotniczy 

              

              Małopolski Piknik Lotniczy to impreza ze wspaniałymi atrakcjami dla dorosłych i dzieci. Podczas aż dwóch dni pokazu zaprezentują się mistrzowie powietrznych akrobacji.
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